
1782

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 11 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie algorytmu przekazywania Êrodków
Paƒstwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe∏nosprawnych samorzàdom wojewódzkim i powiatowym

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo∏ecznej oraz
zatrudnianiu osób niepe∏nosprawnych (Dz. U. Nr 123,
poz. 776, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania
Êrodków Paƒstwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepe∏nosprawnych samorzàdom wojewódzkim i po-
wiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808 oraz z 2006 r. Nr 237,
poz. 1713) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Prezes Zarzàdu Funduszu przekazuje Êrodki
Funduszu samorzàdowi:
1) wojewódzkiemu — na realizacj´ zadaƒ okreÊ-

lonych w art. 35 ust. 1 pkt 4—6 oraz art. 36
ustawy;

2) powiatowemu — na realizacj´ zadaƒ okreÊlo-
nych w art. 11, art. 12a, art. 13, art. 26,
art. 26d—26f, art. 35a ust. 1 pkt 7 i 8, art. 36,
art. 38 oraz art. 40 i art. 41 ustawy.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628,
Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019
i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90,
poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r.
Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39,
poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129,
poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169,
poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074,
z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 2217
i Nr 228, poz. 2262, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99,
poz. 1001 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 44, poz. 422,
Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 164, poz. 1366
i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 63, poz. 440, Nr 94,
poz. 651 i Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 144,
Nr 115, poz. 791 i Nr 181, poz. 1288.


